CAE: 74079542177473

Fecha Vencimiento CAE: 26/02/2024

A

001Cód:

IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

3   LLAVE DE CADENA MODELO C-36 LONGITUD CADENA 725MM,

CAPACIDAD NOMINAL 4.1/2", CAPACIDAD REAL 7.1/2"

3006.00     9018.00

9018.00    11069.60

ONCE MIL SESENTA Y NUEVE CON 60/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

9018.00     1893.78

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = 854.00AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5% SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO